
Royal Style - Coffre à bijoux
fiche créative n° 212

So british – des motifs de roses luxuriantes et de la dorure sont les caractéristiques ostensibles de ce style très en vogue.
Pour reproduire ces créations, vous avez besoin de serviettes aux motifs de roses, de peinture blanche et dorée (par exemple VBS Hobby Color) et des
feuilles d’or pour apporter quelques touches de brillance.

Decoré avec raffinement, ce petit coffre deviendra vite l’accessoire idéal pour ranger vos plus beaux bijoux et tout ce qui vous est très précieux. Différents
motifs de serviette coordonnés créeront un ensemble très harmonieux.

VBS vous recommande



Colle-vernis pour serviette …
Contenu: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €) 

      (5)
Pinceau pour serviette VBS…
Taille: 24 - 25.5 mm; Matéria…

3,89 €
 



Feuilles de métal, Or, 5 pc.…
Contenu: 5 pièces; Matériau:…

4,99 €
(1 m2 = 50,92 €) 

      (5)
Lait de fixation KREUL, 50 …
Contenu: 50 ml

5,49 €
(1 l = 109,80 €)



      (4,83)
Vernis de protection pour f…
Contenu: 50 ml

6,99 €
(1 l = 139,80 €)

https://www.vbs-hobby.be/fr/colle-vernis-pour-serviette-vbs-brillant-a229516/
https://www.vbs-hobby.be/fr/colle-vernis-pour-serviette-vbs-brillant-a31947/
https://www.vbs-hobby.be/fr/pinceau-pour-serviette-vbs-plat-a2662/
https://www.vbs-hobby.be/fr/pinceau-pour-serviette-vbs-plat-a2662/
https://www.vbs-hobby.be/fr/feuilles-de-metal-or-5-pc-140-x-140-mm-a21196/
https://www.vbs-hobby.be/fr/feuilles-de-metal-or-5-pc-140-x-140-mm-a21196/
https://www.vbs-hobby.be/fr/lait-de-fixation-kreul-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.be/fr/lait-de-fixation-kreul-50-ml-a21195/
https://www.vbs-hobby.be/fr/vernis-de-protection-pour-feuilles-de-metal-kreul-50-ml-a21197/
https://www.vbs-hobby.be/fr/vernis-de-protection-pour-feuilles-de-metal-kreul-50-ml-a21197/


Réf. Artikelname Quantité
722018 Colle-vernis pour serviette VBS, brillant100 ml 1
120340 Pinceau pour serviette VBS, plat 1
570039 Feuilles de métal, Or, 5 pc., 140 x 140 mm 1
570022 Lait de fixation KREUL, 50 ml 1
570046 Vernis de protection pour feuilles de métal KREUL, 50 ml 1
542708-05 Encreur Staz-OnNougat 1
667555 Coffre à couvercle bombé VBS, bois brut, env. 20 x 17 x 17 cm 1

Liste d'articles :



Encreur Staz-On, Nougat
Sans acides; L: 5 cm; I: 7.5 cm…
Nougat

8,49 € 10,49 €
 

      (4,56)
Coffre à couvercle bombé …
Nombre d'éléments: 2; Matér…

12,95 €
 

https://www.vbs-hobby.be/fr/encreur-staz-on-a217154/?vcode=05
https://www.vbs-hobby.be/fr/encreur-staz-on-a19736/
https://www.vbs-hobby.be/fr/coffre-a-couvercle-bombe-vbs-bois-brut-env-20-x-17-x-17-cm-a29475/
https://www.vbs-hobby.be/fr/coffre-a-couvercle-bombe-vbs-bois-brut-env-20-x-17-x-17-cm-a29475/
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